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Tilsyn med miljøforhold på A.E.Maskiner ApS beliggende 
Bronzevej 3, 8940 Randers SV. 
 
Randers Kommune har udført miljøtilsyn med A.E.Maskiner den 19. marts 2024. 
  
Formålet med tilsynet var at sikre, at de miljømæssige forhold vedrørende indretning, 
drift, affald, luftemission, spildevand / regnvand og støj er i orden.  
 
MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER: 
 
I nær fremtid skal der ske det årlige service med svejse- og slibeanlæggene.  
 
Efterfølgende skal der indsendes: 
 
1) Tilbageholdelse af svejse-/sliberøg fra svejse-/slibeanlæggende i filter/cyklon. 
 
2)  Højden på afkast som er placeret på taget af bygningen, af ovennævnte  
     udsugningsanlæg. 
 
Samtidig ønsker virksomheden at benytte Norva 24 til regelmæssig servicering af 
olieudskiller m.m. Hvilket betyder at Randers Kommune vil udarbejde en dispensation 
fra den kommunale tømningsordning for olie- og benzinudskillere i kommunen. 
 
 
Brugerbetaling 
Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet samt 
forberedelse og opfølgning ifølge Bekendtgørelse nr. 1519 af 29/06/2021 om 
brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om 
husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v. 
 
Offentliggørelse 
Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (digitalMiljøAdministration-
DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. 
Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil tilsynsnotatet, dog uden 
baggrundsnotat, blive lagt på DMA`s hjemmeside https://dma.mst.dk. 
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Kontakt 
 
Hvis der er spørgsmål eller bemærkninger, kan jeg kontaktes på tlf. 89151687 eller på 
e-mail: jhp@randers.dk 
 
Med venlig hilsen 
 
Jonna Holdorff Ploug 
Miljøtekniker  

 

 
 
 
 
                                        Miljøtilsyn ifølge Miljøbeskyttelsesloven 
 
Det udførte tilsyn er et ”samlet tilsyn”, hvilket svarer til, at alle påvirkning af det eksterne miljø fra 
Virksomheden aktiviteter er blevet gennemgået. 
 
 
CVR-nr.                                  33078943 
                                                
 
Virksomhed:                            A.E. Maskiner ApS 
 
Adresse:                                   Bronzevej 3               
 
Postnr. og by                            8940 Randers SV                 
                           
 
E-mail                                       Anders@aemaskiner.dk  
 
Hovedvirksomhed:                   Metalvirksomheden større end 1000 m² 
 
 
Tilstede ved tilsynet: 
 
 
 
Virksomhed                                Anders Ebbesen og Ida Vest 
 
 
Randers Kommune                    Jonna Ploug 
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